Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste, CNPJ nº 37.465.408/0001-49, torna público que requereu junto a SEMA -
Secretaria de Estado do Meio Ambiente, o licenciamento ambiental na modalidade (LP e LI) para Pavimentação Asfáltica e
Drenagem de Águas Pluviais em diversas Ruas e Avenidas de diversos Bairros no município de Lambari D’Oeste/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021

A Prefeitura Municipal de Lambari d’Oeste-MT, em 25 de junho de 2021, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público
para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 08 de julho de 2021 às 09:00 horas (horário de Cuiabá), a
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021, cujo objeto consiste no “registro de preços para a futura e
eventual aquisição de combustiveis, para atender à demanda das Secretarias Municipais de Lambari d’Oeste-MT e
Gabinete do Prefeito”. O Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no Departamento de
Licitação, no endereço: Rua Cidrolândia, nº 300-N, Centro, CEP 78.278-000; pode ainda ser solicitado através do e-mail:
licitacao@lambaridoeste.mt.gov.br e/ou pelo telefone (65) 3228-1178.

Lambari d’Oeste-MT, em 25 de junho de 2021.

CLAUDEMIR RODRIGUES JOVANO. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 919dd4d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:31:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial